TD-1912C DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE COLORES 4 PZA $4.240 0% $16.960

TD-1911C DISPENSADOR MEDIANO COLORES PASTEL 6 PZA $2.680 0% $16.080

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.500
$0
$53.865
$0

$337.365

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HY63516-BK CESTO DE BASURA P/OFICINAS METALICAS NEGRA 2 SET $7.340 0% $14.680

HY63516-SV CESTO DE BASURA P/OFICINAS METALICAS PLATEADA 2 SET $7.340 0% $14.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.500
$0
$53.865
$0

$337.365

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL